, patet, quia aliter faget rapina lupírayaris, quam Ebzisti. Math. dicit, eſſe à

exequendæ. frućtibus cognoſcendum, Buod nec Tardinalis, nec alius habeat fructum Bt.

cleſiæ vel Pzæbendæ de Anglia, niữ vti rite restdeat, wel occupetur legitime in

caufa regni a pyoceribus ratioitabiliter appgobata. Patet, quia aliter won intrares

* Ostium, per * Christum, fed aliunde afeenderet ut Anticbạisti difcipulus, é per traditiones

Jºan, "º. 1. faculi tanquam latro pgænaretur Regnum in ſubjectis pauperibus, fine equiva.

lentia pecuniæ recompenfe. Duod ister ft regnunt tenentur destruere regni

pysditores, et ſuos aferoribus3nimicis defendere. Duod quocunque cepiſtops

. . . vel Curato sotato de Anglia in contemptum Dei notoție incidente, nedum liceat

Regi, ted teneatur ſua tempogalia confiſcare : Patet, quia aliter Regnum post

poneret, Christum Regis Pemini temporalà contemptus panderans plafquas viginti.

(Duod Ber nullum Epiſcopunt vel Curatum mancipiet ftto ministerioferulari.

aliæ Propofi- Patet, &c. Muod Rep uitllum pyspter moçani in ercommunicatione incarceret,

sine:Johannis antequam fecundum legem Deimozaista fit dosta affe illicita: Patet, quia tepe
Wiclif, ercommunicantur multi imp?ovise, &c. K’t autem periculostus traheres auditores

fuss, feripſit eo tempore, & publicavit aliau conclustones ab omni Eccleſia anathema

tizandas, & funt ifře. Řubstantia panis manet post conſervationetn, et luba

Figurativ; & stantia pawis post conſecrationem est * (Tozpus Thịisti: iDeus de potewtia fua

- abſoluta nan potest facert quod in ÉDacramento altarig effeut aecidentia stue
cr ' : fubjecto. Papa plus teuetur 3mperatozi, quam e converſo. Dmneg Bonacht

de gzdine Sancti Benedićti nolenteg laboze manuum victum adquirere; non fo

lum non ſunt Apostatæ ab ordine sancti Benedićti, ſed quod vertus est, a difri,

pulatu Thzisti. si Dydines fratrum estent certi et in Tblitto fundati, non

quærent confirmationem a Papa. He likewife taught by his Diſciplesat Ley

Concluſiones cester, Muod homines qui dimittunt audire verbum Dei et Cvangelium pædi

Johanni Wic- catum pzopter ercommunicationes bominum, funtercommunicati, et in die ju

"a. 4, 18 dicii traditozes HDei habebuntur, et* etiam illi qui dimittunt pțædteare pzopter

s ", talem ercommunicationem. Grcommunitatio quæ daturad impesiendum ho,

a7, 22, 29,4o, mines audire verbum Dei, ercommunicatio Intichzisti eſt, et non (Thgiftiauí.

4 I» 42. Rullus bebet aliquem ercommunitate nist er charitate, et pga falutæ animæſuæ,